[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ГЛАВА

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля 2021 г.  № 10
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

30  утă 2021 ç.  10 №
Тикаш ялě

О подготовке проекта о внесении изменений в                                           Правила землепользования и застройки                                                                                                     Тегешевского сельского поселения                                                                                                                 Урмарского района Чувашской Республики,                                                                                             утвержденные решением Собрания депутатов                                                                                       Тегешевского сельского поселения Урмарского района                                                                                    Чувашской Республики от 06 июля 2017 г. № 70

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», статьей 32 Правил землепользования и застройки Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 06 июля 2017 г. № 70 (с изменениями от 29.06.2018 №108, от 28.03.2019 №148, от 24.05.2019 №151, от 15.05.2020 №182, от 31.07.2020 №186, от 27.08.2020 №193, от 30.04.2021 №28) п о с т а н о в л я ю:

1. Ведущему специалисту-эксперту администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района Ульянову Надежду Михайловну в срок до 16.08.2021 г. обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 06 июля 2017 г. № 70 (с изменениями от 29.06.2018 №108, от 28.03.2019 №148, от 24.05.2019 №151, от 15.05.2020 №182, от 31.07.2020 №186, от 27.08.2020 №193, от 30.04.2021 №28) (далее – Проект), в части:

1) отображения на карте градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории границы зон затопления и подтопления реки Кубня в деревне Козыльяры;

3. Опубликовать графическое изображение карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории, прилагаемое к Правилам землепользования и застройки Тегешевского сельского поселения Урмарского района в новой редакции на официальном сайте администрации Тегешевского сельского поселения Урмарского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                      В.А. Черкасов